
 
 
 
 
 
 
 

Odvolací a kontrolní komise 
____________________________________________________________________________________________ 

Český svaz házené, z.s. 
Bolzanova 1, Praha 1, 110 00 
Telefon: 273 160 086       IČ: 00548979   
E-mail:  hruba@chf.cz  DIČ: CZ00548979                                                                                                       
Bankovní spojení:  Fio banka  Číslo účtu: 2801158739/2010                                                    
 

  
Sp. zn.: OKK 001/2017 

Vyřizuje: JUDr. Josef Skácel 
okk@chf.cz 

 
 
 

Dne: 16. května 2017 
 

 
 

S D Ě L E N Í 
 

Vážení kolegové, 
 
 
odvolací a kontrolní komise Českého svazu házené (dále jen „OKK ČSH“) na svém zasedání 
dne 11. května 2017 dospěla k závěru, že vám zašle následující sdělení: 
 
V průběhu prvního týdne měsíce dubna 2017 přijala OKK ČSH dvě odvolání, která se týkala 
poměrně zásadních a současně ojedinělých provinění odvolatelů, o kterých rozhodovaly 
příslušné komise ČSH, a to (i) odvolání proti rozhodnutí DK o napadení rozhodčí po utkání a 
(ii) odvolání proti rozhodnutí SK o pořádkové pokutě za svévolné opuštění hrací plochy, které 
mělo za následek předčasné ukončení utkání, (šlo o utkání druhé ligy mužů a druhé ligy 
starších dorostenců, která se hrála 26. února 2017 resp. 12. března 2017). Oba případy mají 
společné, že utkání byla řízena stejnou dvojicí rozhodčích M. H. a J. S. S ohledem na povahu 
excesů, jež byly předmětem šetření, je možné, že souvisejí s uvedenými rozhodčími, a proto 
se OKK rozhodla, že vaši komisi uvědomí, když případné vyhodnocení uvedené skutečnosti je 
samozřejmě zcela na vás. 
 
 
 
 
 
         JUDr. Josef Skácel, v. r. 
                  předseda OKK ČSH 
 
 
 

 
Komise rozhodčích ČSH 

mailto:hruba@chf.cz

